
Uchwała Nr XLII/347/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.  z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Łobżenica pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 

1052P w m. Łobżenica – ul. Raczkowskiego – etap I”.  Kwota udzielonej pomocy stanowi  

50 % ustalonej wartości inwestycji. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2018 rok w wysokości 32 500,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Pilskim a Gminą 

Łobżenica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XLII/347/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu 

 

 Przedmiotem niniejszej uchwały jest udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Pilskiemu w 2018 roku w kwocie 32 500,00 zł, w związku z pismem Zarządu Powiatu w Pile  

z dnia 18 stycznia 2018 r., nr PZD.DF.3040.7.2018, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1052P w m. Łobżenica – ul. Raczkowskiego 

– etap I”.   

Kwota udzielonej pomocy stanowi 50 % ustalonej wartości inwestycji. Wartość zadania 

ustalona została na podstawie kosztorysu i  wynosi 65 000,00 zł. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


